REPRESENTAÇÃO Nº. 37/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Antônio Rubens Silva Silvano,
Presidente  da Petrobrás  Transporte  S.A.  -  TRANSPETRO, solicitando melhorias  no
trecho de domínio da empresa nas Ruas José Silvério da Mata e Levindo Euzébio, no
Distrito Pedra do Sino, município de Carandaí/MG. O trecho encontra-se em péssimas
condições  com  buracos  e  valetas,  dificultando  a  circulação  de  pessoas  e  veículos.
Recentemente, a ambulância da Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU,
ficou impedida de transitar  na Rua José Silvério da Mata para atender um paciente,
devido ao estado precário que se encontra o trecho em referência.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 19 de maio de 2017.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
-Vereador-

TRANSPETRO
Avenida Presidente Vargas, 328, Centro
CEP: 20.040-001 - Rio de Janeiro

http://portalsaude.saude.gov.br/index.php/o-ministerio/principal/secretarias/951-sas-raiz/dahu-raiz/forca-nacional-do-sus/l2-forca-nacional-do-sus/13407-servico-de-atendimento-movel-de-urgencia-samu-192

	Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Antônio Rubens Silva Silvano, Presidente da Petrobrás Transporte S.A. - TRANSPETRO, solicitando melhorias no trecho de domínio da empresa nas Ruas José Silvério da Mata e Levindo Euzébio, no Distrito Pedra do Sino, município de Carandaí/MG. O trecho encontra-se em péssimas condições com buracos e valetas, dificultando a circulação de pessoas e veículos. Recentemente, a ambulância da Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU, ficou impedida de transitar na Rua José Silvério da Mata para atender um paciente, devido ao estado precário que se encontra o trecho em referência.